
徐州医科大学附属医院塑料制品类采购项目更正公告

（招标编号：JSYC-C（2024）XZ023）

一、内容：

原内容：

投标截止时间：2024年5月6日北京时间13：30

开标时间：2024年5月6日北京时间13:30

更正为：

投标截止时间：2024年5月7日北京时间13：30

开标时间：2024年5月7日北京时间13:30

其他内容不变

联系部门：江苏益诚建设工程咨询有限公司

联系电话：0516-85801808

地址：徐州市泉山区王陵路开发大厦502

江苏益诚建设工程咨询有限公司

2024年4月24日

二、监督部门

本招标项目的监督部门为徐州医科大学附属医院。

三、联系方式

招  标  人： 徐州医科大学附属医院

地  址： 徐州市淮海西路99号

联  系  人： 赵老师

电  话： 18952204797

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏益诚建设工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区王陵路开发大厦502

联  系  人： 孙旭东

电  话： 0516-85801808

电  子  邮  件： jsycxzfgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-04-24T16:35:12+0800
	第1页(343.4026,41.8815)
	已检查


		2024-04-24T16:35:12+0800
	第1页(474,300)
	已检查




